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Kraków, 23.04.2013r. 
EZP-271-2/45/2013/p 3
Dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawa, montaż i uruchomienie aparatury medycznej w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” – nr postępowania EZP-271-2/45/2013 pismo 3
Zamawiający informuje, że zmodyfikował treść ogłoszenia i siwz. Zmiana ogłoszenia oraz zmodyfikowana treść SIWZ ( plik pod nazwą 1.SIWZ.45poMODYFIKACJI) zostały zamieszone na stronie internetowej bip.usdk.pl

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 4 na 5 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy sprzętu stanowiącego przedmiot postępowania do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3 Zał.3/9 siwz § 6 ust. 1 lit a - Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: ”W przypadku zwłoki z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu umowy do użytkowania, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy i żądania zapłaty dodatkowej kary umownej w wysokości 10 % wartości netto towaru dostarczonego ze zwłoką.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 Zał.3/9 siwz § 6 ust. 1 pkt 1-e - Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: 

„C/ w wysokości 0,5% wartości brutto naprawianego elementu  z tytułu nie usunięcia usterek w terminie określonym w pkt. 6 § 4 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 10% wartości towaru.

D/ w wysokości 0,1% wartości brutto sprzętu dostarczonego ze zwłoką z tytułu niedotrzymania terminu instalacji lub przeszkolenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 10% wartości towaru.

E/ W przypadku opóźnienia z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu dostawy do użytkowania, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,1% netto wartości sprzętu dostarczonego ze zwłoką.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 - dotyczące SIWZ i wzoru umowy Dotyczy terminu płatności: - Wnosimy o skrócenie terminu zapłaty za towar we wskazanym wyżej miejscu SIWZ, z 60 dni do terminów zgodnych z zapisami ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003 r. tj. do 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 - Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §4 ust. 3B oraz zmianę zapisu §4 na następujący: „Wykonawca bez zgody Zamawiającego nie może stosować konstrukcji prawnej, o której mowa w art. 518 Kodeksu Cywilnego (w szczególności Wykonawca nie może zawrzeć umowy poręczenia z podmiotem trzecim) oraz wszelkich innych konstrukcji prawnych skutkujących zmianą podmiotową po stronie wierzyciela bez zgody Zamawiającego. Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 E wzoru umowy na następujący: „W przypadku opóźnienia z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu dostawy do użytkowania, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,1% wartości brutto urządzenia, którego opóźnienie dotyczy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 51 Dotyczy treści SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do  6 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin?  Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający w dokonanej zmianie ogłoszenia i siwz zmienił m.in. termin składania i  otwarcia ofert. Nowe terminy:

Składania ofert: 16.05.2013r. do godz. 10:45

Otwarcia ofert: 16.05.2013r. godz. 11:00

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl oraz wysłane do wykonawców
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